MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA N° 008/2020 – PROEN de 03 de fevereiro de 2020.

A Pró-Reitora de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TEC -
NOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria DOU nº 189, publicada 03/04/2019, RESOLVE:

I - DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados, para compor Comissão Responsável
pela atualização do Regulamento das Coordenações de Cursos considerando projetos
integradores e curricularização da extensão.

SERVIDORES CAMPUS

Elis Tatiane da Silva Nogueira (2272897)
Aline Rocha (1813457)

Petrolina- Zona Rural

Eduardo Magno Santos de Brito (1217555)
Kelli Roberta de Souza Soares Luz Gomes (1620633)

Floresta

Jussara Adolfo Moreira (1812141)
Robson de jesus Mascarenhas (1200215)

Petrolina

Luiz Santiago Souza do Nascimento de Lacerda (2086008)
Elieth Oliveira Brandão (1882419)

Ouricuri

Ana Paula Candido de Sousa (1144686)
Vanicléia Oliveira da Silva (2813405)

Santa Maria da Boa Vista

Larissa da Costa Melo (1234641) Serra Talhada

II  - DETERMINAR o prazo de 120 dias para conclusão dos trabalhos.

Esta Portaria em vigor a partir da data de sua publicação.

MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA
Pró-reitora de Ensino

Portaria DOU nº 189/2019 de 03/04/2019

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	PORTARIA N° 008/2020 – PROEN de 03 de fevereiro de 2020.
	MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA

		2020-02-04T15:59:32-0300
	MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA:47190205420
	Eu sou o autor deste documento